
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz.  1349 i poz. 1432) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1693 i poz. 1669) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/334/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) tabela (Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Maślanko

Id: D7FDD1CF-B4CC-42E0-BB5B-6B65628A9493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr NR III/25/2018

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała 

działalność

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:
dotacje 

na 
zadani

a 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsług
a długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 
finansowa

ne 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

Id: D7FDD1CF-B4CC-42E0-BB5B-6B65628A9493. Podpisany Strona 1



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

o których 
mowa 

w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

Id: D7FDD1CF-B4CC-42E0-BB5B-6B65628A9493. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr NR III/25/2018

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok
z tego:

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan Środki własne
kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 uofp

Środki 
z WFOŚiGW
i NFOŚiGW

Dotacje    
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Razem 4.289.870,71 1.319.502,62 2.970.368,09400

40001 Ekologiczna modernizacja źródeł ciepła 
w Brzezinach

4.289.870,71 1.319.502,62 2.970.368,09

Razem 1.071.600,00 1.071.600,00

Przebudowa drogi w ul. Ogrodowej 
w Brzezinach

407.600,00 407.600,00

Przebudowa drogi w ul. Żeromskiego 
w Brzezinach

300.000,00 300.000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 121004 E – 
Kopernika w Brzezinach

42.000,00 42.000,00

600

60016

Przebudowa drogi i skrzyżowania ulic 
Bohaterów Warszawy i Konstytucji 3-go Maja

322.000,00 322.000,00

Razem 429.000,00 429.000,00

70004 Wniesienie wkładu pieniężnego do 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
w Brzezinach sp. z o.o.

300.000,00 300.000,00

70005 Zakup gruntów 109.000,00 109.000,00

700

70005 Wykonanie przyłącza wodociągowego 
i kanalizacyjnego oraz adaptacja lokalu 
mieszkalnego na pomieszczenie sanitarne 
w budynku przy ul. Krakówek 5 w Brzezinach

20.000,00 20.000,00

Razem 55.000,00 55.000,00750

75023 Wymiana stolarki  drzwiowej – drzwi 
frontowych w budynku Urzędu Miasta  
w Brzezinach

55.000,00 55.000,00

Razem 137.952,00 45.000,00 92.952,00

Zakup zestawu ratownictwa wysokościowego 
wraz z wyposażeniem

18.000,00 18.000,00

754

75495

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Miasta 
Brzeziny poprzez przebudowę 2 przejść dla 
pieszych na ul. Sienkiewicza

119.952,00 45.000,00 74.952,00

Razem 933.250,00 633.250,00 300.000,00

80101 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej 
poprzez budowę hali sportowej w Brzezinach

80.000,00 80.000,00

80101 Wyposażenie hali sportowej w sprzęt 
i urządzenia sportowe przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Brzezinach, ul. 
Sienkiewicza 17 

520.000,00 220.000,00 300.000,00

80104 Remont instalacji wod.-kan. i instalacji 
elektrycznej w Przedszkolu nr 3 w Brzezinach 
przy ul. Moniuszki 15 

226.000,00 226.000,00

801

80104 Remont pomieszczeń w Przedszkolu 
Nr 3 w Brzezinach

107.250,00 107.250,00

Razem 500.000,00 500.000,00852

85203 Budowa nowego budynku na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy wraz 
z zakupem wyposażenia

500.000,00 500.000,00

Razem 3.300.000,00 1.500.000,00 1.800.000,00855

85505 Utworzenie w 2018 roku 90 miejsc  opieki 
w żłobku w Brzezinach

3.300.000,00 1.500.000,00 1.800.000,00

Razem 5.109.538,00 734.060,00 4.375.478,00

90004 Wykonanie przyłącza wodociągowego 
i kanalizacyjnego w toalecie w Parku Miejskim 
w Brzezinach

20.000,00 20.000,00

90004 Wykonanie odwodnienia terenu Parku 
Miejskiego w Brzezinach przy ul. Piłsudskiego

100.000,00 100.000,00

90005 Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny

55.771,00 55.771,00

90015 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. 
Przemysłowej i ul. Słonecznej w Brzezinach

113.000,00 113.000,00

90095 Remont kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Mickiewicza i ul. Piłsudskiego w Brzezinach

215.000,00 215.000,00

900

90095 Rekultywacja terenu przy ul. Waryńskiego 
w Brzezinach

4.605.767,00 230.289,00 4.375.478,00

Razem 62.000,00 62.000,00921

92127 Ławka Niepodległości dla samorządów 37.000,00 37.000,00

Id: D7FDD1CF-B4CC-42E0-BB5B-6B65628A9493. Podpisany Strona 1



92195

Zaginione Miasto-stworzenie systemu 
efektywnego wykorzystania zasobów 
kulturowych Miasta Brzeziny

25.000,00 25.000,00

Razem 417.593,95 284.993,95 132.600,00

Modernizacja obiektów Centrum Kultury 
Fizycznej w Brzezinach

143.593,95 143.593,95

Otwarte Strefy Aktywności „OSA” przy ul. 
Konstytucji 3-go Maja w Brzezinach

118.000,00 70.400,00 47.600,00

926

92601

Rozbudowa infrastruktury sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Brzezinach

156.000,00 71.000,00 85.000,00

Ogółem 16.305.804,66 4.814.903,95 1.319.502,62 2.970.368,09 4. 375.478,00 2.825.552,00

Id: D7FDD1CF-B4CC-42E0-BB5B-6B65628A9493. Podpisany Strona 2




